
Dziennik Ustaw Nr 161 — 9400 — Poz. 971

 

Na podstawie art. 22a ust.  11 ustawy z  dnia 
28  marca 2003  r. o  transporcie kolejowym (Dz. U. 
z 2007 r. Nr 16, poz. 94, z późn. zm.2)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 
18 lutego 2011 r. w sprawie licencji maszynisty (Dz. U. 
Nr 66, poz. 346) w § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  zaświadczenie wydane przez przewoźnika kolejo-
wego albo zarządcę infrastruktury albo użytkow-
nika bocznicy kolejowej, u którego osoba ta jest 
zatrudniona albo na rzecz której świadczy ona 
usługi, potwierdzające wykonywanie czynności 
na stanowisku prowadzącego pojazd kolejowy, 
z wyłączeniem stanowisk maszynisty: zakładowe-
go, żurawia kolejowego, dźwigu UK, pociągu do 
wymiany nawierzchni kolejowej i pociągu do na-
prawy podtorza.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

971

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 27 lipca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie licencji maszynisty

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 16 listopada 2007  r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007  r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 191, 
poz.  1374, z  2008  r. Nr  59, poz.  359, Nr  144, poz.  902, 
Nr 206, poz. 1289 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 3, 
Nr  18, poz.  97, Nr  19, poz.  100, Nr  98, poz.  817, Nr  115, 
poz. 966, Nr 157, poz. 1241 i Nr 214, poz. 1658 oraz z 2011 r. 
Nr 5, poz. 13, Nr 102, poz. 586 i Nr 106, poz. 622.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2011-08-04T16:22:05+0200
	Jaroslaw Deminet




